

## **Lasse Jensen Entreprise ApS**

Strandskadevej 10, 2650 Hvidovre

**CVR-nr. 32 35 70 16**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2025**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2026

---

Jacob Lyon Dethmer  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

## Side

### Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

### Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

Selskabet Lasse Jensen Entreprise ApS  
Strandskadevej 10  
2650 Hvidovre  
CVR-nr.: 32357016  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025  
Stiftet: 1. juli 2009  
Hjemsted: Hvidovre

Direktion Jacob Lyon Dethmer

Revision Baker Tilly Denmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
CVR-nr.: 35257691  
Poul Bundgaards Vej 1, 1.  
2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af rådgivning og at udføre entrepriiseopgaver.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 2.348.799, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 6.404.789.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>13.618.745</b>	<b>12.559.746</b>
Personaleomkostninger	1	-10.401.206	-9.562.877
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>3.217.539</b>	<b>2.996.869</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-115.580	-132.122
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>3.101.959</b>	<b>2.864.747</b>
Finansielle indtægter	2	6.072	19.544
Finansielle omkostninger	3	-46.999	-40.163
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.061.032</b>	<b>2.844.128</b>
Skat af årets resultat	4	-712.233	-655.528
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.348.799</u></b>	<b><u>2.188.600</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		848.799	688.600
		<b><u>2.348.799</u></b>	<b><u>2.188.600</u></b>

## Balance 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	609.054	486.117
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>609.054</b>	<b>486.117</b>
Deposita	6	101.606	101.606
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>101.606</b>	<b>101.606</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>710.660</b>	<b>587.723</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.128.295	7.778.648
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		405	0
Andre tilgodehavender		2.983	2.253
Udskudt skatteaktiv		1.248	24.617
Periodeafgrænsningsposter		103.727	131.935
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.236.658</b>	<b>7.937.453</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.068.230</b>	<b>2.872.557</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>11.304.888</b>	<b>10.810.010</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>12.015.548</b>	<b>11.397.733</b>

## Balance 31. december

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		62.500	62.500
Overført resultat		4.842.289	3.993.490
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>6.404.789</b>	<b>5.555.990</b>
Banker		1.995	2.181
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.672.366	3.646.843
Selskabsskat		727.296	546.772
Anden gæld		2.209.102	1.645.947
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.610.759</b>	<b>5.841.743</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.610.759</b>	<b>5.841.743</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>12.015.548</b>	<b>11.397.733</b>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	62.500	3.993.490	1.500.000	5.555.990
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat	0	848.799	1.500.000	2.348.799
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>62.500</b>	<b>4.842.289</b>	<b>1.500.000</b>	<b>6.404.789</b>

## Noter

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	8.639.208	8.147.557
Pensioner	1.084.118	944.516
Andre omkostninger til social sikring	361.241	197.514
Andre personaleomkostninger	<u>316.639</u>	<u>273.290</u>
	<b><u>10.401.206</u></b>	<b><u>9.562.877</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>18</u>	<u>20</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>6.072</u>	<u>19.544</u>
	<b><u>6.072</u></b>	<b><u>19.544</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>46.999</u>	<u>40.163</u>
	<b><u>46.999</u></b>	<b><u>40.163</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	688.864	640.772
Årets udskudte skat	23.369	16.610
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-1.854</u>
	<b><u>712.233</u></b>	<b><u>655.528</u></b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u>kr.</u>
Kostpris 1. januar	1.586.297
Tilgang i årets løb	283.193
Afgang i årets løb	<u>-130.664</u>
Kostpris 31. december	<u>1.738.826</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	1.100.180
Årets afskrivninger	115.580
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-85.988</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>1.129.772</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u><u>609.054</u></u></b>

### 6 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
	<u>kr.</u>
Kostpris 1. januar	<u>101.606</u>
Kostpris 31. december	<u>101.606</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u><u>101.606</u></u></b>

## Noter

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>7 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leje- og leasingforpligtelser	<u>550.000</u>	<u>567.904</u>
	<b><u>550.000</u></b>	<b><u>567.904</u></b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Dethmer Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Der foreligger garantiforpligtelser, som pr. 31. december 2025 udgør t.kr. 1.784.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til banker er der givet virksomhedspant i selskabets tilgodehavender, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør t.kr. 9.128.
